1333 Mai 13 [in ascensione Domini].

[17]

Henricus comes de Solmesche, dominus in Ottenstene, Sophya uxor, . .  
Otto et Johannes filii . . recognoscimus . . . quod nos proprietatem unius  
molt siliginis mesure Scopingensis ex quadam domo thon Tya, Bschft. Graas,  
quam nunc colit et possidet dictus Cruse, quam Henricus de Depenbroke  
famulus a nobis in feodo tenet, . . . dedimus . . . Johanni sacerdoti u. j. w.  
Orig. Siegestref.

I. J. 13.